GOVERNO

dr"
04 rtoucz   continua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ilmo. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DE
ACARAPE/CE, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação N°
0104.03/2025, em favor da empresa: ADRIANA TORRES SALES, CPF: 627.509.683-
72, objetivando a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA
COORDENAÇÃO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE ACARAPE/CE, com valor de
R$ 468,16 (quatrocentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos) mensais,
totalizando a quantia de R$ 5.617,92 (cinco mil, seiscentos e dezessete reais e
noventa e dois centavos), estimado pela Comissão de Avaliação Imobiliária de
Acarape/CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

ACARAPE/CE, 01 DE ABRIL DE 2025

JONCCA ELO NOGUEIRA
CRETÁRIO

SECRETARIA DE EDUCAC"ÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

RUA JOSÉ GUILHERME COSTA, 100 CENTRO - ACARAPE-CE
CEP: 62785-000i CNPJ: 23.555.170/0001-38